
各位 

2024年 12月 20日 

東 海 労 働 金 庫 

 

第 15回「はたらく人にありがとう」メッセージ募集 

受賞作品の公開について 

 

拝啓 向寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、東海ろうきんが主催しました『第 15回「はたらく人にありがとう」メッセージ

募集』に際し、ご賛同・ご応募いただき、誠にありがとうございました。 

本日より、今年度の各部門の受賞者および作品、朗読音源を特設サイトにて公開しており

ます。また、授賞式当日の様子についても動画を作成しましたので、ぜひご高覧、ご視聴く

ださい。 

敬具 

＜受賞者のみなさま＞ 

小学生の部 大賞 

入賞 

 

 

特別賞 

伊藤 真理彩 さん 

大賀 隆馬  さん 

熊﨑 陵晟  さん 

山口 真愛  さん 

仲 葵衣   さん 

中学生の部 大賞 

入賞 

 

 

特別賞 

橋本 桜空  さん 

竹川 初花  さん 

三鬼 玲香  さん 

森脇 悠月  さん 

中村 唯花  さん 

一般の部 大賞 

入賞 

 

 

特別賞 

山田 紗智子 さん 

田口 裕二  さん 

服部 美紅  さん 

村松 義弘  さん 

森山 一輝  さん 

 

「はたらく人にありがとう」メッセージ 

特設サイトはこちらをご覧ください ➡ 

https://thanks-message.jp/

